
UCHWAŁA NR IV/31/2024 
RADY GMINY WARLUBIE 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Warlubie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) w związku z art.70 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1465) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Warlubie odwołuje się Panią Joannę Makowską ze stanowiska Skarbnika 
Gminy Warlubie, będącego jednocześnie głównym księgowym budżetu gminy z dniem 30 czerwca 2024 r. 

§ 2. Stosunek pracy z Panią Joanną Makowską ulega rozwiązaniu z dniem 30 czerwca 2024 r. w związku ze 
złożonym wypowiedzeniem umowy o pracę przez pracownika na zasadzie porozumienia stron. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tomasz Piątkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D58B909-071B-48C1-A1F5-F552176AAD77. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym odwołanie 
Skarbnika Gminy, który jest jednocześnie głównym księgowym budżetu należy do wyłącznej właściwości 
Rady Gminy na wniosek Wójta Gminy. Zasady odwoływania pracowników zatrudnionych na podstawie 
powołania reguluje art. 70 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy, zgodnie z którym pracownik 
zatrudniony na podstawie powołania może być w każdym czasie niezwłocznie lub w określonym terminie 
odwołany ze stanowiska pracy przez organ, który go powołał. 

W dniu 21 maja 2024 r. Skarbnik Gminy Warlubie Pani Joanna Makowska złożyła wniosek 
o rozwiązanie umowy o pracę na zasadzie porozumienia stron z dniem 30 czerwca 2024 r. 

W świetle powyższego stanu faktycznego i prawnego, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni 
uzasadnione. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tomasz Piątkowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D58B909-071B-48C1-A1F5-F552176AAD77. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/31/2024 RADY GMINY WARLUBIE z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


